АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2015                                        № 2574
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 08.10.2013 № 2088
В связи с необходимостью корректировки отдельных программных мероприятий в муниципальной программе города Азова «Развитие физической культуры и спорта в городе Азове», утвержденной постановлением администрации города Азова от 08.10.2013 № 2088,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации города Азова от 08.10.2013 № 2088 «О разработке муниципальной программы города Азова «Развитие физической культуры и спорта в городе Азове»:

1.1. Таблицу № 3 «Расходы бюджета города Азова на реализацию муниципальной программы города Азова «Развитие физической культуры и спорта в городе Азове» муниципальной программы города Азова «Развитие физической культуры и спорта в городе Азове» изложить в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам – директора Департамента социального развития г. Азова Парфёнова В.В.
И.о главы администрации

города Азова                                                                      В.В. Ращупкин

Верно

Начальник общего отдела                                                П.В. Бойко

Постановление вносит

отдел по физической культуре и спорту Департамента социального развития г. Азова
Приложение

к постановлению

администрации города Азова

от 29.12.2015 № 2574
                                                                                                                                                               «Таблица 3

Расходы  бюджета города Азова на реализацию

муниципальной программы города Азова «Развитие физической культуры и спорта в городе Азове»
	Статус
	Наименование
муниципальной программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	Развитие физической культуры и спорта в городе Азове
	всего <3>,

в том числе:
	906
	11

	20585,7
	35122,4
	41947,6
	48841,5
	16767,9
	16767,9
	16767,9

	Ответственный исполнитель – Департамент социального развития г.Азова
отдел по ФКиС
	906
	11 01

	361,7
223,7
47,5

90,5
0

0
	743,8
409,5
73,3
177,0

84,0
0
	579,0
370,0
73,3
135,7
0

0
	643,3
370,0
73,3
200,0

0

0
	3394,0

1955,5

1338,5

100,0

0

0
	3394,0

1928,5

1251,0

100,0

50,4

64,1
	3394,0

1955,5

1338,5

100,0

0

0

	Ответственный исполнитель – МАУ «Спортивный комплекс им. Э.П. Лакомова»

	906
	11 02

11 01

	3032,3

	3930,2
	2283,1
	2750,7
	2750,7
	2750,7
	2750,7

	906
	11 02
11 01

11 02

11 02

	17191,7
	30448,4

12757,7
	40730,0

9775,0
	45447,5
	13373,9
	13373,9
	13373,9

	Департамент социального развития г.Азова
	906
	11 02

	12757,7

	906
	11 02

	4352,0

	Подпрограмма I

	Развитие массовой физической культуры и спорта
	Всего, в том числе:

	3394,0
	4674,0
	2862,1
	3394,0
	3394,0
	3394,0
	3394,0

	0
	0
	0
	0
	50,4

64,1
	0

	906
	11 01

	361,7
	743,8
	579,0

	643,3
	0
	0
	0

	:
	906
	11 02

11 01

	3032,3
	3930,2
	2283,1
	2750,7
	0
	0
	0

	Ответственный исполнитель Департамент социального развития г.Азова
отдел по ФКиС.
	906
	11 01

	361,7
	743,8
	579,0
	643,3
	0
	0
	0

	223,7
	409,5
	370,0
	370,0

	47,5
	73,3
	73,3
	73,3

	90,5
	84,0
	135,7
	200,0

	177,0

	МАУ «Спортивный комплекс им. Э.П. Лакомова»
	906
	11 02

11 01

	3032,3
	3930,2
	2283,1
	2750,7
	0
	0
	0

	Меропри ятие 1.1.
	 Организация и проведение спортивных мероприятий среди инвалидов и людей с ограниченными возможностями

	МАУ «Спортивный комплекс им. Э.П.Лакомова»

Департамент социального развития г.Азова
ОФКиС

	42,5
	59,5

	46,3

	46,3

	40,3

	40,3

	40,3

	906
	11 02

11 01

	33,5

	45,0
	35,3
	35,3

	906

	11 01

	9,0
	14,5
	11,0
	11,0

	Меропри ятие 1.2.
	Организация и проведение чемпионатов, первенств города, город-ских турниров по различным видам спорта, комплексных спартакиад: школьников, студентов, трудящихся, ветеранов, допризывной и призывной молодежи, детских и пришкольных лагерей с дневным пребыванием детей; подростковых клубов по месту жительства.
	МАУ «Спортивный комплекс им. Э.П.Лакомова»
Департамент социального развития г.Азова
ОФКиС

	1024,4
	1737,9
	1611,0
	1601,0
	1518,8
	1404,3
	1518,8

	277,9
	250,9
	277,9

	1240,9
	1153,4
	1240,9

	906
	11 01

	204,7
	395,0
	359,0
	349,0

	906

	11 01

	47,5
	73,3
	73,3
	73,3

	906
	11 02

11 01

	772,2
	1269,6
	1178,7
	1178,7

	Меропри ятие 1.3.

	Организация и проведение военно-спортивной игры «Орлёнок»
	МАУ «СК им. Э.П.Лакомова»
Департамент социального развития г.Азова
ОФКиС
	906
	11 02

11 01

	15,4
	22,1
	19,3
	19,3
	19,3
	19,3
	19,3

	Меропри ятие 1.4.

	Приобретение спортивного оборудования, инвентаря и спортивной формы для организации спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы.
	МАУ «Спортивный комплекс им. Э.П.Лакомова»,
Департамент социального развития г.Азова

	906
	11 02

11 01

	162,5
	84,0

	0
	0
	114,5
	0

	70,0
	84,0

	0
	0
	50,4
	0

	92,5
	0
0

	0
	0
	64,1
	0

	Меропри ятие 1.5.

	Организация и проведение Спартакиады «Звезда надежды» среди воспитанников Азовской колонии по  программе Всероссийской Спартакиады .
	МАУ «Спортивный комплекс им. Э.П.Лакомова»
Департамент социального развития г.Азова
ОФКиС,

	20,0
	0
	0
	21,9
	21,9
	21,9
	21,9

	13,5
	13,5
	13,5

	8,4
	8,4
	8,4

	906
	11 02

11 01

	10,0
	0
	0
	11,9
	0
	0
	0

	906
	11 01

	10,0
	0
	0
	10,0
	0
	0
	0

	Меропри ятие 1.6.

	Организация агитации и пропаганды здорового образа жизни, физической культуры и массового спорта в СМИ

	Выделение средств не требует

	Мероприятия 1.7.
	Организация и проведение учебно-трени-ровочных сборов для сборных команд города
	МАУ «Спортивный комплекс им. Э.П.Лакомова

	285,6
	75,6
	120,0
	120,0
	25,0
	25,0
	25,0

	25,0
	25,0
	25,0

	906
	11 02

11 01

	285,6
	75,6
	120,0
	120,0

	Мероприятия 1.8.

	Организация участия сборных команд города и отдельных спортсменов в областных и всероссийских соревнованиях, первенствах, чемпионатах, кубках, турнирах, спартакиадах, юношеских и молодежных играх Дона, олимпиадах Дона и школьников.
	МАУ «Спортивный комплекс им. Э.П.Лакомова

Департамент социального развития г.Азова
ОФКиС,

	1843,6
	2653,9
	1025,8
	1545,6
	1742,3
	1742,3
	1742,3

	1621,8
	1621,8
	1621,8

	100,0
	100,0
	100,0

	20,5
	20,5
	20,5

	906
	11 02

11 01

	1753,1
	2476,9
	890,1
	1345,6
	0
	0
	0

	906
	11 01

	90,5
	177,0
	135,7
	200,0
	0
	0
	0

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Мероприятия 1.9

	Повышение квалификации, обучение на семинарах, участие в конференциях и форумах руководителей и специалистов в сфере физической культуры и спорта, руководителей спортивных учреждений и организаций,

тренеров-преподавателей, судей по видам спорта.
	МАУ «Спортивный комплекс им. Э.П.Лакомова

Департамент социального развития г.Азова
ОФКиС,

	906
	11 02

11 01

	0
	19,7
	18,4
	18,4
	26,4
	26,4
	26,4

	9,2
	8,4
	8,4
	8,4
	8,4
	8,4

	10,5
	10,0
	10,0
	18,0
	18,0
	18,0»

	Мероприятия 1.10

	Участие в областных соревнованиях «Безопасное колесо»
	МАУ «Спортивный комплекс им. Э.П.Лакомова

Департамент социального развития г.Азова
ОФКиС,
	906
	11 02

11 01

	0
	21,3
	21,3
	21,3

Заместитель главы администрации
по общим вопросам

      Е.Е. Мамичев
Верно

Начальник общего отдела                                                                                                         П.В. Бойко
PAGE
2